
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. Шатой» 

Шатойского муниципального района Чеченской Республики 

Нохчийн Республикин Шуьйтан муниципальни к1оштан           

  муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени                                                         
 

ПРИКАЗ 

 

    28.08.2025 г.                                                                                                               № 83 

с. Шатой 
 

 

О назначении руководителя школьного спортивного клуба и создании 

рабочей группы 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в гимназии, развития 

детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся, к систематическим 

занятиям физической культурой и спортом. В связи с производственной 

необходимостью и кадровыми изменениями. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба (Далее-ШСК) советника 

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 

объединениями учителя физической культуры Хамидова С.В. 

2. Для организации работы ШСК сформировать рабочую группу в 

составе: 

Алиева З.Б. - заместитель директора по воспитательной 

работе; 

Абдурахманов М.М.- советника директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями; 

Окуева А.Ш. - заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

Басханова Р.И. – специалист по ИКТ; 

Алиева З.Б. - председатель родительского 

комитета; 

Арснукаев Д.Б. - ученик 9 «Б» класса. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:        _____________     Цинцаева Л.М. 

 

       

С приказом ознакомлены:       



№ 

п/п 

ФИО Подпись  

1 Арснукаев Д.Б.  

2 Алиева З.Б.  

3 Абдурахманов М.М.  

4 Басханова Р.И.  

5 Окуева А.Ш.  

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


